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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået forbrugerhenvendelse om
isterninger. Virksomheden har redegjort for proces med
optimering af anlæg, så kalk og andre mineraler fjernes fra
vandet (nyt blødgøringsanlæg, omvendt osmoseanlæg
installeret for nylig), så problemet med kalkudfældninger i i
isterningerne skulle være løst. Gennemgået virksomhedens
procedurer for behandling af klager og for tilbagetrækning. Set
udfyldt beredskabsplan for håndtering af klage over
fremmedlegeme (bolt fundet i pose). Virksomheden oplyser, at
den overvejer at opsætte metaldetektor på pakkelinierne.
Opbevaring af yder- og inderemballage i emballagerum. Vejledt
virksomheden konkret om opbevaring af sko og overtøj.
Opbevaring af tomme tønder i områder, hvor der ikke er
produktion pt. Hygiejniske håndvaskeforhold i produktionen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager
for emballage, produktionslokaler, personaletoilet,
transportbånd.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokaler, pakkeområde, lager for emballage,
personaletoilet. Ingen anmærkninger. Virksomheden er ved at
udvide med yderligere et lokale til opbevaring af paller.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for OPRP vand -
set vandanalyser for september 2020 (årlig prøve) og liste over
aktionsværdier for kimtal. Set dokumentation for OPRP
glaskontrol for juni 2020 - april 2021 (månedlig
dokumentation).
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af pose med is med de obligatoriske
mærkningsoplysninger. Virksomheden har redegjort for
lotnummer system.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale
(bundsvejste poser).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for bundsvejste poser. Endvidere
modtaget NSF erklæring på vandtube til ismaskine. Denne er medtaget til nærmere vurdering.


